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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. juli 2024 

Pr. 1. juli 2024 blev der i alt afregnet 2.156.492 medlemsbidrag, heraf 27.239 

fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 215.498. Fra januar 

2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. § 8 i 

”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- og 
efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. juli 2024 var 
121.793 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 

afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 

som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. juli 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.695 181 23.876 1.369 

D14 Socialpædagogernes 33.203 133 33.336 1.888 

D15 Faglig Fælles A-kasse 204.803 1.415 206.218 8.706 

D17 FOAs A-kasse 132.738 931 133.669 2.091 

D18 Lærernes a-kasse 69.367 312 69.679 2.218 

D22 Det Faglige Hus 187.480 1.626 189.106 4.502 

D24 Metalarbejderne 61.288 24 61.312 4.768 

D34 NNFs A-kasse 15.104 19 15.123 411 

D40 Din Faglige A-kasse 31.283 12 31.295 2.680 

D53 HK/Danmark 164.527 1.589 166.116 13.067 

D57 Min A-kasse 79.863 382 80.245 3.533 

D67 Lederne A-kasse 124.371 37 124.408 87 

D72 Teknikernes A-kasse 19.896 72 19.968 1.202 

D73 Kristelig A-kasse 142.681 1.819 144.500 3.533 

D76 Din Sundhedsfaglige 92.466 729 93.195 4.010 

D81 BUPL A-kasse 56.683 353 57.036 3.039 

D83 A-kassen Frie 39.731 244 39.975 349 

D86 Akademikernes 260.453 1.241 261.694 31.444 

D88 Magistrenes A-kasse 69.925 554 70.479 12.069 

D92 FTF A-kasse 139.739 1.014 140.753 11.891 

D94 A-kassen Ase 136.862 0 136.862 1.216 

D98 CA A-kasse 57.464 183 57.647 7.720 

 I alt 2.143.622 12.870 2.156.492 121.793 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. juli 2024 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.566 310 23.876 

D14 Socialpædagogernes 32.398 938 33.336 

D15 Faglig Fælles A-kasse 202.225 3.993 206.218 

D17 FOAs A-kasse 128.444 5.225 133.669 

D18 Lærernes a-kasse 68.476 1.203 69.679 

D22 Det Faglige Hus 188.466 640 189.106 

D24 Metalarbejderne 60.761 551 61.312 

D34 NNFs A-kasse 14.875 248 15.123 

D40 Din Faglige A-kasse 31.095 200 31.295 

D53 HK/Danmark 162.910 3.206 166.116 

D57 Min A-kasse 79.564 681 80.245 

D67 Lederne A-kasse 123.647 761 124.408 

D72 Teknikernes A-kasse 19.664 304 19.968 

D73 Kristelig A-kasse 143.079 1.421 144.500 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.474 1.721 93.195 

D81 BUPL A-kasse 55.297 1.739 57.036 

D83 A-kassen Frie 39.493 482 39.975 

D86 Akademikernes 261.113 581 261.694 

D88 Magistrenes A-kasse 70.159 320 70.479 

D92 FTF A-kasse 139.399 1.354 140.753 

D94 A-kassen Ase 135.583 1.279 136.862 

D98 CA A-kasse 57.565 82 57.647 

 I alt 2.129.253 27.239 2.156.492 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. juli 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.386 180 23.566 1.369 

D14 Socialpædagogernes 32.266 132 32.398 1.888 

D15 Faglig Fælles A-kasse 200.857 1.368 202.225 8.706 

D17 FOAs A-kasse 127.566 878 128.444 2.091 

D18 Lærernes a-kasse 68.165 311 68.476 2.218 

D22 Det Faglige Hus 186.844 1.622 188.466 4.502 

D24 Metalarbejderne 60.737 24 60.761 4.768 

D34 NNFs A-kasse 14.856 19 14.875 411 

D40 Din Faglige A-kasse 31.083 12 31.095 2.680 

D53 HK/Danmark 161.377 1.533 162.910 13.067 

D57 Min A-kasse 79.183 381 79.564 3.533 

D67 Lederne A-kasse 123.610 37 123.647 87 

D72 Teknikernes A-kasse 19.592 72 19.664 1.202 

D73 Kristelig A-kasse 141.293 1.786 143.079 3.533 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.754 720 91.474 4.010 

D81 BUPL A-kasse 54.956 341 55.297 3.039 

D83 A-kassen Frie 39.252 241 39.493 349 

D86 Akademikernes 259.873 1.240 261.113 31.444 

D88 Magistrenes A-kasse 69.606 553 70.159 12.069 

D92 FTF A-kasse 138.397 1.002 139.399 11.891 

D94 A-kassen Ase 135.583 0 135.583 1.216 

D98 CA A-kasse 57.382 183 57.565 7.720 

 I alt 2.116.618 12.635 2.129.253 121.793 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. juli 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 83 4 87 

D17 FOAs A-kasse 4 0 4 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 33 3 36 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 7 0 7 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 2 0 2 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 130 7 137 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. juli 2024 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 14 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 22 

D17 FOAs A-kasse 29 

D18 Lærernes a-kasse 54 

D22 Det Faglige Hus 229 

D24 Metalarbejderne 116 

D34 NNFs A-kasse 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 37 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 413 

D76 Din Sundhedsfaglige 18 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 193 

D88 Magistrenes A-kasse 7 

D92 FTF A-kasse 35 

D94 A-kassen Ase 125 

D98 CA A-kasse 13 

 I alt 1.305 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. juli 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.439 6 2.445 

D14 Socialpædagogernes 5.420 5 5.425 

D15 Faglig Fælles A-kasse 24.994 94 25.088 

D17 FOAs A-kasse 20.796 101 20.897 

D18 Lærernes a-kasse 12.469 15 12.484 

D22 Det Faglige Hus 8.739 58 8.797 

D24 Metalarbejderne 9.268 1 9.269 

D34 NNFs A-kasse 1.584 0 1.584 

D40 Din Faglige A-kasse 4.441 0 4.441 

D53 HK/Danmark 22.349 200 22.549 

D57 Min A-kasse 6.794 22 6.816 

D67 Lederne A-kasse 10.221 2 10.223 

D72 Teknikernes A-kasse 2.958 6 2.964 

D73 Kristelig A-kasse 11.048 97 11.145 

D76 Din Sundhedsfaglige 12.865 74 12.939 

D81 BUPL A-kasse 10.266 48 10.314 

D83 A-kassen Frie 3.651 12 3.663 

D86 Akademikernes 12.772 43 12.815 

D88 Magistrenes A-kasse 6.291 29 6.320 

D92 FTF A-kasse 10.128 45 10.173 

D94 A-kassen Ase 11.563 1 11.564 

D98 CA A-kasse 3.577 6 3.583 

 I alt 214.633 865 215.498 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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